
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-26-000006-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.mub.com.ua

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Демчук Олександр Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута ТОВ "Креатив Постач"

Основні засоби: (1) Акумулятор; (2) СП-103-2А 2ЕХ тепловий; (3) Трансформатор ОСЗ-1,6 кВт
(380/220); (4) Рукав пожежний д. 66Т; (5) Лічильник ВК G 6 Т зав. номер 30033451; (6) Шафа
пожежна ШП 6060; (7) Щит пожежний; (8) Ящик для піску стаціонарний; (9) Комп`ютер Intel
Pentium dual-core LGA775; (10) Комп`ютер Intel Pentium dual-core LGA775; (11) Комп`ютер на базі
процесора Соrе іЗ-3220; (12) Насос циркуляційний UNDFOS UPS 25/80 80 мм; (13) Насос
циркуляційний UNDFOS UPS 25/80 180 мм; (14) Насос циркуляційний UNDFOS UPS 25/80 180 мм;
(15) Насос циркуляційний UNDFOS UPS 25/80 180 мм; (16) Настінний газовий котел Saunier Duval
ISOFAST С35; (17) Настінний газовий котел Saunier Duval ISOFAST C35; (18) Адаптер Сіsсо 2 Роrt
SPA112; (19) Монітор LED 24; (20) Заземлення переносне ЗПЛ-1; (21) Заземлення переносне
ЗПЛ-15; (22) Індикатор високої напруги до 10 кВ; (23) Конвектор; (24) Багор пожежний; (25) Відро
пожежне; (26) Вогнегасник ВВК-3,5; (27) Вогнегасник ВП-5; (28) Лом; (29) Рукав Д-66 латекс з ГР;
(30) Ствол РС-70; (31) Акумуляторна батарея 12В 18 А/г; (32) Бак гідрофор 100 л.

основні засоби в кількості 32 найменувань

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 54 229.04 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 54 771.33 ГРН



Крок аукціону: 542.29 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 422.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Свистунов Денис Вікторович, код ЄДРПОУ: 30991154761.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Свистунов Денис
Вікторович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 14.03.2021 20:00:58

Переможець торгів: Свистунов Денис Вікторович



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


